
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от fS января 2020 года № 3JL

с. Кыра

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления 
субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям 

муниципального района «Кыринский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статьей 26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления 
субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям 
муниципального района «Кыринский район» (прилагается).

2. Данное постановление вступает в силу на следующий день после 
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц Сакияева


